
 

 

 流 デ 公 第 ６ ３ 号 

令和６年７月３１日 

各   位 

公益財団法人佐賀県産業振興機構  

さが県産品流通デザイン公社 

所長 副島 三記子 

 

「２０２４佐賀インターナショナルバルーンフェスタ」における 

農産物等ＰＲ・販売会（公社ブース）への出店募集について（御案内） 

 

日頃より格別の御高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さが県産品流通デザイン公社では、県産農産物等のファンを増やし、販売促進につなげる

ため、「２０２４佐賀インターナショナルバルーンフェスタ」における農産物等 PR・販売会

にブースを設けることとなりました。 

つきましては、公社ブースへの出店事業者を募集いたしますので、皆様からのお申し込み

をお待ちしております。 

 

記 

 

１ 日 程   令和６年１０月３１日(木)～１１月４日（月・祝） 

 

２ 場 所   ２０２４佐賀インターナショナルバルーンフェスタ会場 

「憩いの広場」内「うまかもん市場」（嘉瀬川河川敷） 

 

３ 対象者   次の内容に取り組む県内の農林漁業者又はグループ等 

①農産物や農産物加工品の販売・ＰＲ 

②6次産業化商品及び、県内農家との連携による加工品の販売・ＰＲ 

※出店可能枠を超えた場合は、次に該当する方を優先して調整します。 

・ 農林漁業者 

・ 実店舗や ECサイトなど、販売ツールを持っている方 

・ 連続して 3日間以上出店できる方 

 

４ 申込み方法 詳細は実施要領（別紙 1）をご覧ください。出店申込書（別紙 2）に御記入

のうえ、下記の申込み先に、メール又は郵送にて提出をお願いします。 

 

５ 申込み期限 令和６年８月１４日（木）１７時必着 

【申込み先】〒840-8570 佐賀市城内 1 丁目 1-59 佐賀県庁 9 階 

さが県産品流通デザイン公社 担当：平石 

Tel：0952-20-5602 

E-mail：sagapin_saga@mb.infosaga.or.jp 


